
LED expert 27W color 130cm

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:26
1/1

AKVARISTIKA > Osvětlení > Osvětlení LED Expert

Fotky [Galerie]

Kód produktu 0310000-0-36
EAN 5902687610105

LED osvětlení do akvária, světlo barevné.

Ceny

Dostupnost

Popis
Osvětlení obsahuje tři barvy LED diod - červenou, modrou a bílou.
Napomáhá živému vybarvení ryb i rostlin. Osvětlení je vybaveno
samostatným trafem a vypínačem. Součástí balení je sada
držáků, které lze přilepit do akvarijního krytu. Osvětlení poskytuje
špičkový světelný výkon při optimálním spektru světla pro
sladkovodní akvária. Pootočením trubice lze nastavit nejvhodnější
úhel dopadu světelných paprsků. LED osvětlení je vhodné jako
hlavní zdroj světla v akváriu při 90% úspoře energie


